

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	HIAGO LOURENCO		EVERTON BONIFACIO		COOPERATIVA APODI		COOPERATIVA MOSSORÓ	
						Quantidade	Valor Total	Quantidade	Valor Total	Quantidade	Valor Total	Quantidade	Valor Total
1	Queijo, tipo Coalho, fabricado com leite de vaca, levemente salgado, homogêneo, que não esfarele ao fatar, proveniente de matérias-primas de boa qualidade, livre de matérias estranhas.	KG	250	R\$ 38,99	R\$ 9.747,50	21	R\$ 818,79				R\$ -		R\$ -
2	Manteiga da terra com sal, de primeira qualidade, obtida do creme de leite (nata) padronizado, pasteurizado e maturado, embalagens com dados de identificação, data de fabricação e validade. Embalagem plástica de 500g, resistente, atóxica, com identificação do produto e do fabricante, data de fabricação e de validade e peso líquido.	UNIDADE	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	43	R\$ 1.075,00				R\$ -		R\$ -
3	Leite de gado pasteurizado, proveniente de boas práticas de manipulação e de matérias-primas saudáveis, isentas de medicamentos e próprias para o uso, ausentes de sujidades, parasitas e larvas. Validade mínima de 7 dias a partir da entrega. PCT 1 litro.	LITRO	15.000	R\$ 7,20	R\$ 108.000,00	1275	R\$ 9.180,00				R\$ -		R\$ -
4	Bebida láctea, sabor morango, ameixa ou salada de frutas. Acondicionada em saco de polietileno leitoso, com identificação do produto, fabricante, prazo de validade e peso líquido de 1L.	LITRO	5.000	R\$ 6,42	R\$ 32.100,00	425	R\$ 2.728,50				R\$ -	4575	R\$ 29.371,50
5	Batata Doce, in natura tamanho médio, com características íntegras e de boa qualidade, com casca sã, sem rupturas e isenta de sujidades.	KG	3.500	R\$ 5,66	R\$ 19.810,00	298	R\$ 1.686,68			1601	R\$ 9.061,66	1601	R\$ 9.061,66
6	Bolo caseiro simples sabor banana sem açúcar, assado ao ponto, com aparência de massa macia e aerada, embalados individualmente em embalagem padronizada, pesando 500g. O bolo deve ser produzido de forma artesanal, com insumos naturais oriundos, em sua maioria, da produção do (a) agricultor (a) familiar. No rótulo impresso deve conter, procedência, ingredientes, data de fabricação e data de validade.	UNIDADE	700	R\$ 15,17	R\$ 10.619,00	60	R\$ 910,20				R\$ -		R\$ -
7	Bolo caseiro simples sabor cenoura sem açúcar, assado ao ponto, com aparência de massa macia e aerada, embalados individualmente em embalagem padronizada, com. (500g). O bolo deve ser produzido de forma artesanal, com insumos naturais oriundos, em sua maioria, da produção do (a) agricultor (a) familiar. No rótulo impresso deve conter, procedência, ingredientes, data de fabricação e data de validade.	UNIDADE	700	R\$ 15,17	R\$ 10.619,00	60	R\$ 910,20				R\$ -		R\$ -
8	Bolo caseiro simples sabor ovos sem açúcar, assado ao ponto, com aparência de massa macia e aerada, embalados individualmente em embalagem padronizada, com. (500g). O bolo deve ser produzido de forma artesanal, com insumos naturais oriundos, em sua maioria, da produção do (a) agricultor (a) familiar. No rótulo impresso deve conter, procedência, ingredientes, data de fabricação e data de validade.	UNIDADE	700	R\$ 15,17	R\$ 10.619,00	60	R\$ 910,20				R\$ -		R\$ -
9	Coentro, in natura, talos e folhas inteiras, graúdas, sem manchas, com coloração uniforme e odor característico, sem sujidades, parasitas e larvas, acondicionados em embalagens adequadas.	KG	2.600	R\$ 13,58	R\$ 35.308,00	220	R\$ 2.987,60			1190	R\$ 16.160,20	1190	R\$ 16.160,20
10	Feijão verde, de primeira qualidade, embalado em sacos plásticos transparentes de 1kg, isento de sujidades, não violados, resistentes. Prazo de validade não inferior 120 dias da data da entrega do produto, peso líquido e estar de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos – CNNPA.	KG	1.000	R\$ 15,03	R\$ 15.030,00	85	R\$ 1.277,55				R\$ -		R\$ -
11	Melancia, fresca, in natura, deverá ter atingido grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau máximo e maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e conservação em condições adequadas para o consumo, estar livre de enfermidades, isentos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete sua aparência, a polpa e o pedúnculo quando houver, deverão se apresentar intactos e firmes.	KG	8.000	R\$ 15,39	R\$ 123.120,00	680	R\$ 10.465,20			3660	R\$ 56.327,40	3660	R\$ 56.327,40
12	Polpa de Fruta sabor goiaba, Congelada, selecionada, isenta de contaminação; embalagem de 1kg, acondicionadas em saco plástico de polietileno. Constar a data de fabricação, prazo de validade de, no mínimo, 06 meses.	KG	1200	R\$ 13,93	R\$ 16.716,00	102	R\$ 1.420,86	616	R\$ 8.580,88	241	R\$ 3.357,13	241	R\$ 3.357,13
13	Polpa de Fruta sabor acerola, Congelada, selecionada, isenta de contaminação; embalagem de 1kg, acondicionadas em saco plástico de polietileno. Constar a data de fabricação, prazo de validade de, no mínimo, 06 meses.	KG	1200	R\$ 14,27	R\$ 17.124,00	102	R\$ 1.455,54	616	R\$ 8.790,32	241	R\$ 3.439,07	241	R\$ 3.439,07
14	Polpa de Fruta sabor maracujá, Congelada, selecionada, isenta de contaminação; embalagem de 1kg, acondicionadas em saco plástico de polietileno. Constar a data de fabricação, prazo de validade de, no mínimo, 06 meses.	KG	1200	R\$ 21,27	R\$ 25.524,00	102	R\$ 2.169,54	616	R\$ 13.102,32	241	R\$ 5.126,07	241	R\$ 5.126,07
15	Polpa de Fruta sabor abacaxi, Congelada, selecionada, isenta de contaminação; embalagem de 1kg, acondicionadas em saco plástico de polietileno. Constar a data de fabricação, prazo de validade de, no mínimo, 06 meses.	KG	1200	R\$ 15,27	R\$ 18.324,00	102	R\$ 1.557,54	616	R\$ 9.406,32	241	R\$ 3.680,07	241	R\$ 3.680,07
VALOR TOTAL:						V. Total	R\$ 39.553,40	V. Total	R\$ 39.879,84	V. Total	R\$ 97.151,60	V. Total	R\$ 126.523,10